
 

 

Uchwała nr 16 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany Zasad Etyki Zawodu Architekta 

 
podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

 
 
Na podstawie art. 31 pkt 10 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Zjazd wyraża przekonanie o potrzebie kontynuowania prac mających na celu: 
1) przyjęcie wspólnych dla Izby Architektów oraz Stowarzyszenia Architektów Polskich 

podstawowych zasad etyki zawodu architekta, 
2) przyjęcie specyficznych dla Izby Architektów szczegółowych zasad etyki wykonywania 

zawodu architekta.  
Zjazd zaleca, by powyższe prace zostały zakończone do następnego sprawozdawczego 
krajowego zjazdu w 2005 roku, a proponowane rozwiązania były uprzednio szeroko 
konsultowane z członkami Izby.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 


